[image: Описание: герб]
ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]09.02.2023

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]21-гп

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]Об отмене постановления от 31.01.2023 №16-гп и принятии решения о подготовке проекта межевания территории «Комплексное благоустройство дворовой территории многоквартирных домов № 18а, № 20 по улице Чкалова в городе Невьянске Свердловской области»»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частями 1 и 5 статьи 45, статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпунктом 9, пункта 1 статьи 6, подпунктом 21 пункта 6 статьи 28 Устава Невьянского городского округа, в связи со сносом дома по улице Чкалова, № 18 в городе Невьянске
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы Невьянского городского округа от 31.01.2023 № 16-гп «О принятии решения о подготовке проекта межевания территории «Комплексное благоустройство дворовой территории многоквартирных домов № 18, № 20 по улице Чкалова в городе Невьянске Свердловской области».
2. Принять решение о подготовке проекта межевания территории «Комплексное благоустройство дворовой территории многоквартирных домов № 18а, № 20 по улице Чкалова в городе Невьянске Свердловской области».
3. Со дня опубликования решения о подготовке проекта межевания территории «Комплексное благоустройство дворовой территории многоквартирных домов № 18а, № 20 по улице Чкалова в городе Невьянске Свердловской области» физические или юридические лица в срок до 20.02.2023 вправе представить в администрацию Невьянского городского округа свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании проекта межевания территории.
4.  Отделу архитектуры администрации Невьянского городского округа в течение 14 дней направить уведомления о принятии решения, указанного в пункте               1 настоящего постановления, всем заинтересованным лицам.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом А.В. Суркова.
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.nevyansk66.ru.

	Глава Невьянского
городского округа
	ВставитьЭП

А.А. Берчук

image1.wmf